
株式会社プロジェクトミュー

東京都西多摩郡瑞穂町長岡3-5-7

TEL：042-513-9925

FAX：042-513-9926

拝啓

令和8年1月5日（月）より通常営業致します。

　 1月5日(月)の扱いになりますのでご了承下さい。

ご多忙の折柄ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

令和7年12月27日(土)より令和8年1月4日(日)

＊12月26日(金)ＰＭ12：00以降の注文につきましては、

表題の件下記の通りご案内させて頂きます。

お得意様各位
令和7年11月吉日

冬期休業のお知らせ

貴社、益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。


